

Evankelinen allianssi

MESKIn visioneuvoittelu 17.11.2008

Keskustelun sävel oli alusta lähtien selkeä; suuntana on nyt selkeäprofiilinen Suomen Evankelinen Allianssi (SEA), Evangelical Alliance in Finland.

Tilanne

Elämme hetkessä, jossa Ev.lut. kirkon sisällä olevat evankeliset kristityt [tuntevat] olevansa entistä ahtaammalla ja etsivät hengitystilaa jättämättä kuitenkaan omaa kirkkoaan. Uudet karismaattiset seurakunnat etsivät yhteyttä laajempaan kristilliseen yhteyteen. Helluntaiherätys ja Vapaakirkko kuuluvat jo omaan SVKN-yhteyteensä, mutta SEA voisi tarjota laajemman yhteyden tutuilla hengellisillä painotuksilla. SLN on linjannut itsensä lähemmäksi ekumeenista neuvostoa ja näin on tuntemuksia että evankeliselta lähetystyöltä puuttuu oma yhteistyön foorumi. Yhteiskuntamme kehitty entistä vihamielisemmäksi kristinuskoa kohtaan, joten tarvitsemme puolustuksemme uudelleen järjestäytymistä.

Arvopohja

SEA jatkaa MESKIn hengellistä linjausta; Sitoudumme edelleen Lausannen julistukseen. Evankelisen uskon painotuksina ovat Raamatun arvovalta, usko Jeesukseen ainoana pelastustienä, sekä evankelioimisen ja lähetystyön välttämättömyys.

Tehtävä

SEAn tehtävä on koota herätyskristityt yhteen rohkaisuksi kullekin ja yhdessä tekemisen mahdollistamiseksi. Tehtävänä on tarjota puitteet yhteiseen evankelioimistyyöhön. Evankelioiminen ymmärretään sekä sisä- että ulkolähettyksenä: koko seurakunta julistaa koko evankeliumin koko maailmaan. Lisäksi tehtävänä on antaa evankelisille kristityille yhteinen ääni Suomen kristillisyyden kentässä, mediassa ja yhteiskunnassa.

Rakenne

SEAn rakenne on ensisijaisesti verkostojen koti. Haluamme koota eri tahojen erityisosaajat verkostoihin, joissa tieto-taito tulee jaettava yhteiseksi eduksi. SEA rakentaa budjetin, joka mahdollistaa yhden kokotoimisen ja yhden puolitoimisen henkilön palkkaamisen. SEA tarvitsee pääsihteeriksi rohkean visionäärin joukkojen kokoamiseksi ja taitavan tiedottajan yhteydenpitämisen edistäjäksi.

Aikataulu

MESKIn hallitus tekee ehdotuksen sääntömuutoksiin ja marssijärjestykseksi kevätkokoukseen 27.03.2009. Vuoden 2009 aikana jäsenjärjestöt käsittelevät omissa hallintoelimissään tarvittavat periaate- ja talouspäätökset. Taloudelliset päätökset tehdään SEAn syyskokouksessa 2009. MESK:n hallitus sai tehtäväkseen valmistella etenemissuunnitelman, joka sisältää ehdotuksen henkilökunnan palkkaamisesta SEA:lle.

Läsnäolijat: